
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” di TRAVEDONA MONATE 

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

DELIBERA N. 34 
 adottata nella seduta del 28/01/2020 

 

APPROVAZIONE PROGRAMMA ANNUALE E.F.2020 
 
Il giorno 28 gennaio 2020 alle ore 18:00 presso la sede dell’Istituto Comprensivo “G.Leva” di Travedona Monate, si è 
riunito il Consiglio d’Istituto. 
 

Risultano presenti: 

DIRIGENTE SCOLASTICO:  Ilva Maria Cocchetti 
COMPONENTE DOCENTI:   Ghiringhelli  Sara,  Lentà  Manuela,  Mauri  Livia,  Opezzo  Veronica,  Parnisari Anita 
    e  Sessa Francesca. 
COMPONENTE GENITORI: Austoni Martina, Bongiovanni Maria Antonietta, Franzetti Marco, Palmieri Antonio,     

  Panella Giancarlo, Paredi Valentina e Spagnuolo Giovanna. 
COMPONENTE ATA:  Gioia Velina e Paolicelli Simona. 
DIRETTORE S.G.A.:  Linda Occhiuzzi. 

 
presiede il Presidente Sig. Giancarlo Panella,  svolge le funzioni di segretario la docente Sessa Francesca 
 

IL PRESIDENTE 
constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei Consiglieri, dichiara aperta la seduta ed 
invita a trattare l’argomento in oggetto. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

SENTITO   il Presidente che dà lettura del verbale della Giunta Esecutiva del 08/01/2020, relativo alla  
  presentazione al Consiglio d'Istituto del Programma Annuale 2020; 
SENTITA  la D.S.G.A. che illustra tutta la documentazione inerente il Programma Annuale 2020 e comunica che 
  la stessa è stata inviata ai Revisori, i quali dovranno esprimere il loro parere sulla regolarità  
  contabile; 
SENTITA  la sig. Spagnuolo che chiede alcune delucidazioni sui contributi per il corso di Educazione  
  all’affettività e sui fondi destinati alla figura dell’animatore digitale; 
COMUNICATE le date e le modalità organizzative del Corso di Madrelingua Inglese previsto per le Scuole Secondarie 
  dell’I.C.; 
VISTA  la documentazione e la relazione accompagnatoria redatta dalla Dirigente Scolastica e dalla D.S.G.A. 
 

DELIBERA 
all'unanimità 

 
l'approvazione del Programma Annuale E.F. 2020 che prevede un totale a pareggio tra entrate e spese pari ad 
€301.406,38, riservandosi di ritornare sull'argomento in caso di parere difforme da parte dei Revisori dei Conti. 
 
F.to           IL SEGRETARIO            F.to  IL  PRESIDENTE 
                Sessa Francesca                     Giancarlo Panella 
           

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

 
 
 
 
 



 


		2020-04-10T15:16:31+0200
	Ilva Maria Cocchetti




